

סגורים על זה

משרד החינוך הציע לעיריית רעננה להשתתף ב'פיילוט' לפתיחת אזורי הרישום לבתי ספר ■ העירייה סירבה וההורים זועמים: "יש לנו זכות לבחור היכן ילמדו ילדינו" ■ העירייה: "נדון בבקשות העברה"

ומעניינת בתחום החינוך והעירייה צריכה להקשיב למי שמבין בנושא. המבנים הם ההורים של התלמידים, משרד החינוך והתלמידים עצמם, שרוצים לקבוע את המשך עתידם". בנוסף, אומרים הורים, כי אם לא די בכך שאין להם אפשרות לבחירת בית ספר בתוך העיר, העירייה גם לא מאפשרת לילדיהם ללמוד מחוץ לעיר.

"אני מעוניינת שהבן שלי ילמד בכפר הירוק, כיוון שאני לא רואה אלטרנטיבה אחרת עבורו בעיר", מספרת אם לתלמיד בעיר שרצה לעבור את לימודיו בתיכון מחוץ לרעננה. "בעבר לא הייתה התנגדות כזו מצד העירייה, אבל השנה, ממש חסמו לנו את הדרך ולא מאפשרים לנו לבצע את המעבר. אני חושבת שהזכות הבסיסית של תלמיד הורה היא לבחור את מקום ודרך החינוך עבור ילדו. במיוחד כשהעיר לא מספקת אלטרנטיבה טובה יותר". מעיריית רעננה נמסר בתגובה: "בקשות ההורים שהוגשו לאגף החינוך יידונו, כמו כל שאר בקשות העברה, בוועדות המקצועיות המתנהלות במהלך חודש מאי. בהתייחס לכפר הירוק, מה שהציע משרד החינוך הוא פתיחת אזורי רישום בתוך העיר ולא מחוץ לעיר".

שלנו ילמדו", אומרים הורים השבוע. העירייה: "בקשות העברה יידונו בוועדות המקצועיות בחודש מאי".

עם פתיחת עונת הרישום לבתי הספר ברעננה, פנו הורים רבים לעירייה בנושא פתיחת אזורי הרישום בעיר. "שמעתי על הצעת הפיילוט של משרד החינוך לפתוח את אזורי הרישום בעיר, כך שתלמיד לא יהיה מחויב ללכת במסלול אחד מהיסודי ועד התיכון", סיפרה אחת האימהות. "אני, בתור אם שהחיינוך של ילדיה הוא מעל הכל, מאמינה שאלטרנטיבה ומגוון תמיד יכולים להיות טובים עבור הילדים. אני חושבת שהעירייה שטוענת שחינוך הוא בראש מעייניה, צריכה להיענות לפיילוט הזה במיוחד כשזה בא מצד משרד החינוך, שככל הנראה רואה בכך משהו חיובי". ההורים מוסיפים כי פתיחת אזורי הרישום היא הדרך לאפשר לתלמידים לקחת אחריות על חייהם ולבחור את עתידם, היכן ילמדו ואילו רגשים יקבלו במסגרת החינוכית. "מן הראוי שיהיו בעיר בתי ספר המתמחים בלימודי מדעים, אמנויות ובעוד תחומים ופתיחת אזורי הרישום תביא לכך", מוסיפה האם.

"זו יכולה להיות תחילתה של דרך חדשה

עונת ההרשמה לבתי הספר נפתחת ביום אלו, ואיתה צפות גם הבעיות. הורים רבים ברעננה פנו לעירייה בבקשה לפתוח את אזורי הרישום, ולאפשר לילדיהם למצוא שם ללמוד בכל בית ספר בו ירצו, אך נתקלו בסירוב. כעסם גבר יותר כשגילו כי לפני מספר חודשים משרד החינוך הציע לעירייה לערוך פיילוט לפתיחת אזורי הרישום, ורעננה סירבה לו. "יש לנו זכות לבחור היכן הילדים



בית ספר "מגד" ברעננה. סגור למעוניינים ללמוד בו ■ צילום: יוגב עמרני